M4-100R-90
Moottorinsuojakatkaisija M4-100R 70-90 A 50kA
Tuotemerkki:  Benedict
GTIN: 9005738206497
Sähkönumero: 3751248
Moottorinsuojakatkaisija M4-100R 70-90 A 50kA
ETIM-tiedot:
Lämpöreleen virta-asetus 70 A - 90 A
Lämpösuojalla kyllä
Vaihevahti ei
Suojauksen toimintaperiaate elektroninen
Mitoituskäyttöjännite 690 V - 690 V
Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Ohjauselementin tyyppi säätönuppi
Integroitu apukytkin kyllä
Integroitu alijännitelaukaisija ei
Napojen lukumäärä 3
Kotelointiluokka (IP) IP20
Korkeus 140 mm
Leveys 55 mm
Syvyys 144 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
M4-100R-90
1